

Årsredovisning

för

Rikard Vestberg Elektriska AB

559121-1635

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Vestberg, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Rikard Vestberg Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver tjänster och försäljning av el, bygg, VVS, skog och viltvård till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 836	4 872	4 460	3 893
Resultat efter finansiella poster	-188	443	448	577
Soliditet (%)	74,0	82,8	68,6	73,9

Nettoomsättningen har minskat med 42 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget lagt prioritering på att starta upp en ny verksamhet..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 125 888	196 703	1 372 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 703	-196 703	0
Årets resultat			84 752	84 752
Belopp vid årets utgång	50 000	1 322 591	84 752	1 457 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 591
årets vinst	84 752
	1 407 343
disponeras så att i ny räkning överföres	1 407 343
	1 407 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 835 770	4 871 990
Aktiverat arbete för egen räkning		162 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	4 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 997 770	4 876 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-70 114
Handelsvaror		-1 648 806	-3 223 753
Övriga externa kostnader		-558 065	-298 546
Personalkostnader	2	-669 167	-707 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 908	-72 564
Summa rörelsekostnader		-2 958 946	-4 372 902
Rörelseresultat		38 824	503 477
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-227 253	-60 663
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-121
Summa finansiella poster		-227 220	-60 784
Resultat efter finansiella poster		-188 396	442 693
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		360 000	-126 000
Förändring av överavskrivningar		2 887	-41 758
Summa bokslutsdispositioner		362 887	-167 758
Resultat före skatt		174 491	274 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 739	-78 232
Årets resultat		84 752	196 703

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 641	308 549
Summa materiella anläggningstillgångar		225 641	308 549
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 750	16 750
Andra långfristiga fordringar	5	780 354	997 607
Summa finansiella anläggningstillgångar		797 104	1 014 357
Summa anläggningstillgångar		1 022 745	1 322 906
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 561	21 561
Summa varulager		21 561	21 561
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		396 716	280 126
Övriga fordringar		70 066	100 774
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		162 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 374	202 358
Summa kortfristiga fordringar		826 156	583 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		403 480	350 047
Summa kassa och bank		403 480	350 047
Summa omsättningstillgångar		1 251 197	954 866
SUMMA TILLGÅNGAR		2 273 942	2 277 772

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 322 591

1 125 888

Årets resultat

84 752

196 703

Summa fritt eget kapital

1 407 343

1 322 591

Summa eget kapital

1 457 343

1 372 591

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

244 000

604 000

Ackumulerade överavskrivningar

38 871

41 758

Summa obeskattade reserver

282 871

645 758

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

349 989

169 368

Skatteskulder

11 488

11 377

Övriga skulder

156 796

68 678

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 455

10 000

Summa kortfristiga skulder

533 728

259 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 273 942

2 277 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 600	171 116
Inköp	0	248 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	419 600	419 600
Ingående avskrivningar	-111 051	-38 487
Årets avskrivningar	-82 908	-72 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 959	-111 051
Utgående redovisat värde	225 641	308 549

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 750	0
Inköp	0	16 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 750	16 750
Utgående redovisat värde	16 750	16 750

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 149 764	890 384
Tillkommande fordringar	4 500	259 380
Avgående fordringar	-102 695	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 051 569	1 149 764
Ingående nedskrivningar	-152 157	-87 940
Årets nedskrivningar	-119 058	-64 217
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-271 215	-152 157
Utgående redovisat värde	780 354	997 607

Stockholm 2024-06-27

Rikard Vestberg
Rikard Vestberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Maria Carlstedt
Maria Carlstedt
Auktoriserad revisor
